PORTARIA Nº. 12.186, DE 02/04/2013.

NOMEIA SERVIDORA PARA ATUAR JUNTO
AO CONSELHO MUNICIPAL DE RECURSOS
FISCAIS – CMRF, DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS
NA LEI Nº  2.521, DE 19/12/2002.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora ANITA GROS DA SILVA TOZZI,
Matrícula nº. 21933, como representante da Fazenda Pública Municipal para atuar junto
ao Conselho Municipal de Recursos Fiscais – CMRF, nomeado através da Portaria nº
11.629, de  11/06/2012, conforme Oficio CMRF Nº 002/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Abril de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal